
W
ZÓ

R

Cel szkolenia: umożliwienie studentom studiów II stopnia zdobycie międzynarodowego certyfikatu auditora 
wewnętrznego i specjalisty w zakresie PN-ISO 9001:2015-10 czyli Systemu Zarządzania Jakością (SZJ). 
Uczestnik będzie potrafił samodzielnie prowadzić audity, a także koordynować działanie SZJ (np. pełnić funkcję 
pełnomocnika ds. SZJ) w organizacji, w której pracuje lub podejmie pracę.
Uczestnicy –  w pierwszej kolejności studenci, którzy mają przynajmniej 4-letnie doświadczenie zawodowe.

Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie

Certika Sp. z o. o. 

Koszt i czas – szkolenie potrwa 4 dni po 8 godzin a koszt 
to 400 PLN za całość/osoba.
Termin – Dwa zjazdy weekendowe, do ustalenia z 
osobami chętnymi na spotkaniu organizacyjnym.
Rekrutacja – Sekretariat WSGE 
e-mail:rektorat@wsge.edu.pl, Tel. 22 789 19 03
Spotkanie organizacyjne – Data: 6.05.2017 r. godzina 
14:30, sala 15 Blok C WSGE Józefów

PN-EN ISO 9001:2015-10 – jest to obecnie 
obowiązująca norma dotycząca SZJ, poprzednia PN-EN 
ISO 9001:2009 wygasa 14.09.2018, dlatego też będzie 
położony nacisk na umiejętność przeprowadzenia 
organizacji ze starego na nowe wydanie normy.

Tematyka zajęć - 
Dzień 1 – wymagania normy
Dzień 2 – metodyki analizy ryzyka
Dzień 3 – udokumentowane informacje 
Dzień 4 – warsztaty z auditu wewnętrznego

Zaświadczenie – wydane wspólnie przez Certikę sp. z o. 
o. oraz Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej 
wskazuje, że Uczestnik potrafi samodzielnie auditować 
SZJ, a także go wdrożyć utrzymywać udokumentować i 
doskonalić w organizacji w której pracuje lub podejmie 
pracę. (np. pełnić funkcję pełnomocnika ds. SZJ)

Certika Sp. z o. o. jest polską jednostką certyfikującą 
systemy zarządzania akredytowaną przez Polskie Centrum 
Akredytacji do prowadzenia certyfikacji systemów 
zarządzania jakością wg ISO 9001.  Osoby prowadzące 
zajęcia to praktycy z wieloletnim stażem w systemach 
zarządzania jakością jako auditorzy wiodący a wcześniej 
jako konsultanci.

Specjalista i auditor wewnętrzny Systemu Zarządzania Jakością
wg PN-EN ISO 9001:2015-10

Zapraszają na szkolenie:


	Strona 1

